
Zarządzenie Nr 152/14
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 30 grudnia 2014r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień
publicznych w Urzędzie Gminy Kwidzyn na dostawy, usługi i roboty

budowlane, których wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w
złotych równowartości 30 000 euro

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2013r.
poz.594 ze zm.) oraz art. 44 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§1. W Regulaminie udzielania w Urzędzie Gminy Kwidzyn zamówień publicznych
na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość szacunkowa nie
przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro, wprowadzonego
Zarządzeniem Nr 99/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 sierpnia 2014r.
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5:
a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
,,1) o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych
równowartości 15.000 euro (bez podatku od towarów i usług),
b) skreśla się pkt 2,
c) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Procedury udzielania zamówień publicznych, określone w mniejszym
regulaminie, dotyczą zamówień o wartości przekraczającej wyrażoną
w złotych równowartość kwoty 15.000 euro do 30.000 euro (bez podatku
od towarów i usług),
d) ust.3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Do zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza
wyrażonej w złotych równowartości 15.000 euro (bez podatku od towarów
i usług), nie stosuje się przepisów niniejszego regulaminu. Wydatki
powinny być jednak dokonywane w sposób celowy i oszczędny
z zachowaniem zasady staranności i uzyskania najlepszych efektów
z danych nakładów.

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Każde stanowisko merytoryczne w Urzędzie Gminy, realizujące
zamówienia publiczne bez względu na jego wartość szacunkową (również
zamówienia o wartości netto do 15.000 euro) prowadzi w programie Excel
rejestr zamówień.

3) skreśla się rozdział VI. Szczegółowa procedura udzielania zamówienia
publicznego o wartości powyżej 6 000 do 15 000 euro (bez podatku od
towarów i usług).

§2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

.:>EKRETQRZ GMINV

Anna ~eLTLiCz.eh.


